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Ponad 50 lat temu ślubowali sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską. W
swojej przysiędze trwają po dziś dzień. 30 par z terenu gminy Gorzyce
uhonorowano Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie.
– Podziwiamy was, za waszą trwałość w przysiędze, za bycie ze sobą w dobrych
i złych chwilach. Kochajcie się, szanujcie i dbajcie o siebie i bądźcie nam
przykładem – mówił Leszek Surdy wójt gminy Gorzyce. Życzenia do jubilatów –
słowami piosenki „Miłość jest” skierował dziekan, proboszcz gorzyckiej
parafii ks. Mariusz Kozłowski. – „Miłość jest piękna, to oczywisty fakt ona
wciąż daje i nigdy nie chce brać”. Życzę wam, abyście nigdy nie rezygnowali z
piękna, które daje miłość.
Życzenia w imieniu radnych gminy Gorzyce złożył wiceprzewodniczący Paweł
Słonina, w imieniu sołtysów gratulacje przekazali: Józefa Leśniak, Bronisław
Robak oraz Marian Zimnicki.
Na uroczystość zostały zaproszone pary, które w 1971, 1966 i 1961 roku
zawarły związek małżeński. Małżonkowie, którzy przeżyli ze sobą 50 lat,
odznaczani są przez Prezydenta RP Medalem za Długoletnie Pożycie Małżeńskie.
Przyznane medale przez prezydenta Andrzeja Dudę wręczył jubilatom wójt Leszek
Surdy. Wszyscy małżonkowie otrzymali również listy gratulacyjne, kwiaty i
upominki ufundowane przez Urząd Gminy Gorzyce. Gratulacje
Medale, listy gratulacyjne, kwiaty oraz drobne upominki ufundowane przez
Urząd Gminy Gorzyce wszystkim jubilatom wręczali: wójt Leszek Surdy, zastępca
wójta Lucyna Matyka, zastępca przewodniczącego rady gminy Gorzyce Paweł
Słonina oraz kierownik USC Barbara Babiec-Wziątek.

2021 roku swój jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego obchodzili: Kazimiera
i Edward Adamowscy, Elżbieta i Jan Baranowie, Anna i Wiesław Barnaśowie,
Teresa i Adam Boguccy, Maria i Marek Chmielowie, Maria i Stanisław
Cholewowie, Teresa i Kazimierz Czerwińscy, Maria i Stanisław Dumowie, Maria i
Bolesław Gałanowie, Krystyna i Janusz Kałdonowie, Teresa i Zdzisław
Kmiecikowie, Janina i Władysław Kowalowie, Teresa i Andrzej Krajewscy, Maria
i Janusz Krakowiakowie, Eugenia i Józef Myszkowie, Bronisława i Stanisław
Piotrowscy, Janina i Adam Radzimowscy, Zofia i Stanisław Rękasowie, Anna i
Marian Serwanowie, Zofia i Tadeusz Strąkowie, Leokadia i Stanisław Środowie,
Genowefa i Marian Środowie, Barbara i Józef Taczańscy, Elżbieta i Kazimierz
Trościńscy, Teresa i Józef Warzyccy, Zofia i Jan Wilkowie, Barbara i
Włodzimierz Wojnowie, Barbara i Stanisław Wodzowie, Kazimiera i Marian
Zawolscy, Irena i Jan Żakowie

55 lat pożycia małżeńskiego w minionym roku obchodziło 15 par: Maria i
Stanisław Warzyccy, Bogusława i Adam Widakowie, Danuta i Tadeusz Charowie,
Jan i Zofia Dulowie, Maria i Aleksander Wójcikowie, Leokadia i Józef
Metrykowie, Józefa i Kazimierz Krawczykowie, Wanda i Jerzy Bajcerowie,
Genowefa i Józef Stępniowie, Alicja i Wiesław Ozgowie, Sabina i Czesław
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Motykowie, Teresa i Bogdan Murzynowie, Cecylia i Edward Marszałkowie, Józefa
i Juliusz Bitnerowie.

60 lat pożycia małżeńskiego w minionym roku świętowało 4 pary: Julia i Adam
Sweretowie, Zyta i Longin Syskowie, Kazimiera i Józef Środowie, Zofia i
Walenty Wiśniewscy.

Zasady przyznawania Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie
W Gorzycach z reguły wnioski o nadanie Medalu za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie składają pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego, zdarza się, że z takim
wnioskiem do urzędu występuje również rodzina.
USC za pośrednictwem Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego przekazuje wnioski
do Kancelarii Prezydenta RP. Odznaczenia parom obchodzącym złote gody nadaje
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej. Jubilaci są informowani listem
gratulacyjnym z kancelarii prezydenta o przyznanych medalach. Następnie
otrzymują oficjalne zaproszenie na uroczystość, której organizatorem jest
Wójt Gminy Gorzyce.
Podczas uroczystości wręczane są odznaczenia, dyplomy, drobne upominki,
składane gratulacje oraz wznoszone toasty. Jest to ceremonia bardzo
uroczysta, mogą w niej uczestniczyć członkowie i znajomi rodziny jubilatów.
Ponadto na uroczystość zapraszane są również pary, które obchodzą brylantową
i diamentową rocznicę. Otrzymują one listy gratulacyjne od Wójta Gminy
Gorzyce. Natomiast Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie otrzymuje się
tylko raz.
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